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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE CZWARTA NIEDZIELA ZWYKŁA 01.02.2026 r.

Dzisiaj przeżywamy 4. Niedzielę Zwykłą, a jutro będziemy obchodzić Święto Ofiarowania Pańskiego, które zamyka cykl uroczystości
związanych z objawieniem się światu Słowa Wcielonego. Zgodnie z tradycją rozbieramy już choinki, szopki i inne dekoracja
bożonarodzeniowe. Jest to także ostatni dzień śpiewania kolęd oraz Dzień Życia Konsekrowanego. Naszą modlitwą i składanymi
ofiarami przy wyjściu z kościoła wspieramy zakony kontemplacyjne oraz Archidiecezjalny Ośrodek Adopcyjny. Msze święte w tym dniu
odprawione będą o 7:00, dodatkowa o 9:00 oraz o 18:00 uroczysta Msza Święta z procesją ze świecami. Z racji I niedzieli miesiąca,
dziś po każdej mszy świętej wystawienie i adoracja Najświętszego Sakramentu, a po mszy o 11:30 zmiana tajemnic Żywego Różańca.
Z uwagi na rozpoczynające się ferie zimowe spowiedź w tym tygodniu rano od 6:45 do 6:55 a wieczorem od 17:30 do 17:50.
Natomiast w środę okazja do spowiedzi po mszy wieczornej. W niedzielę spowiedź od początku każdej mszy do ostatniej osoby. We
wtorek przypada wspomnienie św. Błażeja, biskupa i męczennika, który jest przyzywany jako orędownik w chorobach gardła. Tego
dnia po każdej mszy świętej będziemy udzielać specjalnego błogosławieństwa gardeł świecami św. Błażeja. We wtorek również
zapraszamy panów na godz. 10:00 do pomocy przy rozbieraniu szopki i choinek. W czwartek, w dniu wspomnienia św. Agaty, dziewicy
i męczennicy po każdej mszy świętej pobłogosławimy chleb i wodę, które z wiarą używane mają chronić od pożarów. Spowiedź
pierwszo-piątkowa podczas mszy świętej porannej oraz wieczorem od godz. 17:00. 8 lutego po Mszy Świętej wieczornej zapraszamy
osoby zapisane na listę uczestników na spotkanie organizacyjne dotyczące parafialnej pielgrzymki do Fatimy – informujemy, że są
jeszcze wolne miejsca. Dzisiaj Komitet Budowy Kościoła przeprowadzka zbiórkę ofiar na kontynuację prac remontowo-budowlanych w
naszym kościele. Bóg zapłać za wszelkie ofiary. Kalendarz liturgiczny: Czwartek: wspomnienie św. Agaty, dziewicy i męczennicy;
Piątek: wspomnienie św. męczenników Pawła Miki i Towarzyszy.
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